JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Fluvia Y komnpecuoHeH agantep 2xG3/4-3/4"Euro
1005675

- N3paboTeHO OT MeCUHI
- 3a yAbJ/XaBaHe Ha nomneHu rpynmn PUSH-12 ¢ 2 kpbra

OTtHocHo Uponor Fluvia Y komnpecuoHeH aganTtep
Cneuundukaums

- NpejBapuTeNHo craobeHa
- noMneHu rpynu Fluvia Move ¢ perynatop Ha 3axpaHBaliarta Temnepartypa Uponor Smatrix Move
- Fluvia T MoXe fja ce MOHTMPa CbC CKObU OTASBO UAN OTASCHO Ha MHCTanauusaTa

MpunoxeHue

- MakcMManHa nbperyHa Temnepatypa: 90°C
- Makc. BTOpuYHa Temrepartypa: 55 - 60°C
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Fluvia Y komnpecuoHeH agantep 2xG3/4-3/4"Euro

1005675

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no RSK
Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWnpuHa Ha enemeHTa

ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1

Onakoska GTIN PL3

BucoumHa Ha onakoBkata PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTa PL3
OnakoBbYeH MaTepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL3
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL1
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL3
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoeka Konnyectso PL3

Twn onakoska PL1

Twn onakoska PL3

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1

Ob6em Ha onakoBkaTa PL3
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4021598028128
04021598028128
2434386
381119024

27
97
0,31
64

KOMMNNEeKT

06414900508346
06414905444588
30

145

100

381

20

HDPE

PAP

1

50
Plastic_Bag
Box

0,00027
0,015523845



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,317
Terno Ha onakoBkaTa PL3 16,55
LLnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 90
LWnpuHa Ha onakoBkaTa PL3 281

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005675

