

Uronor Fluvia Y компресионен адаптер 2xG3/4-3/4" Euro

1005675

- изработено от месинг
- за удължаване на помпени групи PUSH-12 с 2 кръга



Относно Uronor Fluvia Y компресионен адаптер

Спецификация

- предварително сглобена
- помпени групи Fluvia Move с регулатор на захранващата температура Uronor Smatrix Move
- Fluvia T може да се монтира със скоби отляво или отдясно на инсталацията

Приложение

- максимална първична температура: 90°C
- макс. вторична температура: 55 - 60°C

Uronor Fluvia Y компресионен адаптер 2xG3/4-3/4" Euro

1005675

**Product code**

Item no EAN	4021598028128
Item no GTIN	04021598028128
Item no RSK	2434386
Item no VVS	381119024

Размери

Височина на елемента	27
Дължина на елемента	97
Единично тегло на артикул	0,31
Ширина на елемента	64
Item_UOM	комплект

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900508346
Опаковка GTIN PL3	06414905444588
Височина на опаковката PL1	30
Височина на опаковката PL3	145
Дължина на опаковката PL1	100
Дължина на опаковката PL3	381
Опаковъчен материал (номер) PL1	2
Опаковъчен материал (номер) PL3	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	HDPE
Опаковъчен материал (къс) PL3	PAP
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	50
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box
Обем на опаковката PL1	0,00027
Обем на опаковката PL3	0,015523845

Тегло на опаковката PL1	0,317
Тегло на опаковката PL3	16,55
Ширина на опаковката PL1	90
Ширина на опаковката PL3	281

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg